[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2015

	№ 392

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 22.12.2014 № 714

	       В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 24.08.2015 № 56/538 «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на поддержку малого и среднего предпринимательства в 2015 году» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 22.12.2014 № 714 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Оричевского района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на 2014-2020 годы на 2015 год» (далее - план), утвердив план в новой редакции согласно приложению.

	Глава администрации

Оричевского района                          С.Н. Шпикин

[image: image1.jpg]